

AB "Energijos skirstymo operatorius" su elektros energijos persiuntimu ir tiekimu susijusių paslaugų įkainiai

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimai	Fiksuotas įkainis, EUR	Fiksuotas įkainis, EUR
		be PVM	su PVM
Elektros energijos apribojimo, nutraukimo, atnaujinimo paslaugos			
	Elektros energijos tiekimo/persiuntimo apribojimas ar nutraukimas dėl vartotojo kaltės¹:		
1	Fiziniam asmeniui	21,78	26,35
2	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia iki 30 kW	23,92	28,94
3	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia 30 kW ir daugiau	43,79	52,99
4	Panaudojant automobilį su pakėlimo aikštele	80,66	97,60
5	Nuo tranzitinės dėžės arba transformatorinės arba atjungiant nuo atramos, nenaudojant automobilio su pakėlimo aikštele	50,74	61,40
¹ Įkainis taikomas vartotojui, kuriam elektros tiekimas/persiuntimas yra apribojimas/nutraukiamas dėl skolos už suvartotą elektros energiją ar siekiant užkirsti kelią neteisėtiems veiksams (neveikimui). Įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio.			
	Elektros energijos tiekimo/persiuntimo nutraukimas vartotojui prašant²:		
6	Fiziniam asmeniui	17,96	21,73
7	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia iki 30 kW	19,87	24,04
8	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia 30 kW ir daugiau	35,91	43,45
9	Panaudojant automobilį su pakėlimo aikštele	72,06	87,19
10	Nuo tranzitinės dėžės arba transformatorinės arba atjungiant nuo atramos, nenaudojant automobilio su pakėlimo aikštele	42,14	50,99
² Įkainis taikomas vartotojui prašant apriboti/nutraukti elektros energijos tiekimą/persiuntimą (įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio).			
	Elektros energijos tiekimo/persiuntimo atnaujinimas³:		
11	Fiziniam asmeniui	18,68	22,60
12	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia iki 30 kW	20,59	24,91
13	Juridiniam asmeniui, leistinoji galia 30 kW ir daugiau	37,10	44,89
14	Panaudojant automobilį su pakėlimo aikštele	73,01	88,34
15	Prįjungiant prie tranzitinės dėžės arba transformatorinės arba pajungiant prie atramos, nenaudojant automobilio su pakėlimo aikštele	50,51	61,12
³ Įkainis taikomas vartotojui: a) prašant atnaujinti elektros tiekimą/persiuntimą kai jis buvo apribotas/nutrauktas dėl vartotojo kaltės ar vartotojui prašant apriboti/nutraukti elektros energijos tiekimą/persiuntimą (įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio); b) prašant atnaujinti elektros energijos tiekimą/persiuntimą, kuris nusipirko, išsinuomojo ar kitu teisėtu pagrindu įgijo valdymo teisę į objektą, kuriame elektros energijos tiekimas/persiuntimas buvo apribotas/nutrauktas ne dėl jo kaltės (įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio).			
Elektros apskaitos prietaisų patikrinimo, keitimo ir rodmenų nuskaitymo paslaugos			
16	Elektros apskaitos prietaiso ar elektros apskaitos schemos elementų patikrinimas⁴	19,39	23,46
⁴ Įkainis taikomas vartotojui, kurio elektros apskaitos prietaisas ar elektros apskaitos schemos elementai buvo patikrinti vietoje, esant nepagrįstam vartotojo prašymui (už pakartotinį iškvietimą pašalinti elektros apskaitos prietaiso ar apskaitos schemos elemento gedimą per paskutinius 12 mėnesių). Įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio.			
	Elektros apskaitos prietaiso pakeitimas, be medžiagų (apskaitos prietaiso)⁵:		
17	Vienfazis	25,36	30,69
18	Trifazis	27,54	33,32
⁵ Įkainis taikomas vartotojui: a) prašant pakeisti elektros apskaitos prietaisą, ar įrengti apskaitos prietaisą su papildomomis funkcijomis nesusijusiomis su elektros energijos kiekio apskaitymu (pvz. pritaikytą duomenų iš skaitiklio perdavimui į išorinius įrenginius ir pan.). Įkainis taikomas elektros apskaitos prietaisų kiekiui; b) prašant pakeisti elektros energijos tarifą tuo atveju, kai elektros energijos tarifas kalendorinių metų laikotarpyje jau buvo keistas, o apskaitos prietaiso keitimas yra būtinas ir nepakeitus apskaitos prietaiso nėra galimybės vartotojui pritaikyti pageidaujimą, atsiskaitymo už elektros energiją, tarifą. Įkainis taikomas elektros apskaitos prietaisų kiekiui. c) tik tuo atveju, jeigu keičiamas elektros apskaitos prietaisas atitinka galiojančius standartus.			
	Sugadinto apskaitos prietaiso pakeitimas, kai prietaisas sugadintas neremontuotinai, arba remontas⁶:		
19	Vienfazis tiesioginio jungimo (pakeitimas)	37,94	
20	Trifazis tiesioginio jungimo (pakeitimas)	74,18	
21	Daugiafunkcinis transformatorinio jungimo (remontas)	72,41	
22	Daugiafunkcinis transformatorinio jungimo (pakeitimas)	476,42	
⁶ Įkainis taikomas vartotojui tuo atveju, kai elektros apskaitos prietaisas sugadintas dėl vartotojo kaltės. Pakeitimo įkainis taikomas tuo atveju jeigu elektros apskaitos prietaisas sugadintas neremontuotinai (t.y. aiškiai vizualiai matyti, kad elektros apskaitos prietaisas yra neremontuotinas, pvz. sudegintas, visiškai sudaužytas ir t.t.). Jeigu apskaitos prietaisas priklauso AB "Energijos skirstymo operatorius" PVM žalos atlyginimui netaikomas. Jeigu keičiamas vartotojui priklausantis apskaitos prietaisas PVM taikomas.			
23	Elektros apskaitos prietaiso rodmenų nuskaitymas⁷	17,23	20,85
⁷ Įkainis taikomas vartotojui (išskyrus buitinį), iki sutartyje nustatytos dienos nedeklaravusiam elektros apskaitos prietaisų rodmenų (įkainis taikomas kiekvienam vartotojo objektui, nepriklausomai nuo objekto įrengtų elektros apskaitos prietaisų kiekio).			